FEH-N MPOOAXBA HA EHEPIMJA NOOEJT Ckonje
Bynesap MaptusaHckn ogpean 15A/1, 1000 Ckonje, CeBepHa MakegoHuja
T: +386 158 96 400; ®: +386 158 96 429

E: info@gen-i.eu; W: www.gen-i.si/en

Jlucta Ha npousBoauTenu

Ba)XHOCT Ha
NNUEHLa

OA

WUHcTanupaH
Kanauurer
(kw)

Tun Ha
e/IeKTpoLEeHTpana

HasuB Ha
e/IeKTpoLeHTpana

Ba)XHOCT Ha
nvueHua o0

Bpoj Ha

UHPopmaymja 3a Kopuctere Ha

Mme Ha npousBoguTen
MepKa 3a noaapLuKka

CeauwTte Ha npoussoauTen
NnueHua

[pyLwTBO 332 NPOM3BOACTBO Ha enekTpuyHa eHepruja N'EH- KAB CoHue JOOE/ Ckonje

[pywTBo 3a npon3BoacTBO, Tprosuja n ycnyrn EAM 00 LWTun - ELLEAM 4

[pywTBo 3a Npon3BoACTBO, Tprosuja n ycayrm Conapuc lpyn 400 KymaHoBo

[pywTBo 3a npon3BoacTBo, Tprosuja u ycayrn Conap EHepyn Komnanm 400 KymaHoBo

[pywTBo 3a Nnpon3BoAcTBO, Tprosuja n ycayrm Conapuc Il JOOE/T KymaHoBo

TAB MAK [.0.0. MPOBULLTUMN MPOBULLTUM

[pywTBo 3a npon3BoacTBO, Tprosuja n ycayrn UTM-TPEJJ, Uanja n gp. AO0 Kasagapum

[pywTBo 3a npon3BoacTBo, Tprosuja n ycnyrn UTM-TPEJZ Unnja n gp. 00 Kasagapum

NN EHEPTM OOOE/ PeceH

Conap EHeppn HN3 poo KymaHoso

EH-U MPOJIAXBA HA EHEPIMJA [I0OE/T Ckonije, Bynesap Maptusakcku Oppean 6p15/A/1, 1000 Ckonje, CeBepHa MakefioHuja, Bankapcka cmeTka: Komepumjanta 6akka Al Ckonje, Opue Hukonos 3,

1000 Ckorje, 300-0000024827-51, IBAN: MK07300701002303232, Swifft: KOBSMK2X; baHkapcka cmetka: Lnapkace Gatka A.[l. Ckonje, Bacun Mmpocku 14, 1000 Ckonje, 250-0101021089-55, IBAN:

MK07250701000688936, SWIFT: INSBMK22; EMBC 6215092; /luueHua 3a cHabayBatbe co enekTpuiHa eHeprutja 6p. EE-CHAB-137-2013 nspapeHa of PerynatopHa Komucuja 3a eHepreTuka u BoHM
ycnyru Ha Peny6nuka CeBepHa MakegoHuja

GEN-| ENERGY SALES DOOEL Skopje, Bulevar Partizanski Odredi no 15/A/1, 1000 Skopje, North Macedonia, Bank account: Komercijalna banka AD Skopje, Orce Nikolov 3, 1000 Skopje,
300-0000024827-51, IBAN: MK07300701002303232, Swift : KOBSMK2X; Sparkasse Bank AD Skopje, Str. Vasil lljoski 14, 1000 Skopje, 250-0101021089-55, IBAN: MK07250701000688936, SWIFT:
INSBMK22; EMBS 6215092; Electricity supply license no. EE-SNAB-137-2013 issued by the Regulatory Commission for Energy and Water Services of the Republic of North Macedonia

6yn. MNaptnsarckn Oapeam 15A/1, 1000 Ckonje

WMHAYCTPUCKa 30Ha MaKegoHKa 6p.54, LTtun

Mouwe Mujage 6p.93-1/111, KymaHoso

Mouwe Mujage 6p.93-1/111, KymaHoso

Ounmutap Bnaxos 6p.42/7, KymaHoso

MakenoHcku PesonyumoHepu 50, Mpobuwtun,

P.C. MakepoHuja

MHaycTpucka 2, KaBagapum

MHaycTtpucka 2, Kasagapum

loue Oenyes 3, PeceH

1-8a 129, KymaHoBo

EE-MPOU3-
1464-2025

EE-NMPOU3-
1280-2024

EE-MPOU3-
1438-2024

EE-NMPOU3-
1190-2025

EE-MPOU3-
1446-2025

EE-NMPOU3-
940-2023

EE-NMPOU3-
494-2021

EE-MPOU3-
486-2021

EE-NMPOU3-
1581-2024

EE-NMPOU3-
1840-2025

13.03.2025

15.08.2024

26.12.2024

20.01.2025

24.02.2025

08.05.2023

26.07.2021

03.06.2021

10.04.2025

30.12.2025

13.03.2060

15.02.2026

26.12.2059

20.11.2060

24.02.2060

05.03.2026

26.07.2056

03.06.2056

10.01.2026

30.06.2026

8320

4950

1980

1750

740

8000

2600

5200

2117

6250

PEL, Jbybaw 2

PELL EAM 4

OEL, Conapwuc pyn

®EL, KojHape

OEL, Conapuc II

®EL, TAB MAK n
DEL, CoHen

DELL UTM-T, ®ELL
UM 5, ®ELL
MAKA3A v ABLUAE,
DEL, PAKOMCKA
OEU UTM
LnHKapa, ®EL,
UM 2 n UTM 3,
OEL UTM Hosa,
®EL, UM 2 HOBA
2 bnok 1, ®EL],
UM 5 Hosa 2
bnok 2, ®EL UTM
5 HoBa 2 bnok 3

®EL, NN EHEPTU 1

®ELL, CONAP
EHEPLIM HU3

¢$OTOHaMNoOHcKa
LeHTpana

doToHaNoHCKa
ueHTpana

¢dOTOHaMNoHcKa
LeHTpana

doTOHaMNoHCKa
LeHTpana

$OTOHaMNoOHCKa
LeHTpana

doToHaNoHCKa
LueHTpana

doTOHaMNOHCKa
LeHTpana

¢doTOHaMNoHcKa
LeHTpana

doTOHaMNOHCKa
LeHTpana

doTOHaNoOHCKa
LeHTpana

He KOPWCTM MEpPKM 3a NoaapLuKa

He KOpPUCTU MepKM 3a noaapLUKa

He KOPWCTM MEepPKM 3a NoaapLuKa

He KOpUCTU MepKM 3a noaapLUKa

He KOPWCTM MEpPKM 3a NoaapLuKa

He KOpPUCTM MepKM 3a noaapLUKa

He KOPWCTM MepPKM 3a NoaapLuKa

He KOpPUCTU MepKM 3a noaapLUKa

He KOpUCTU MepKM 3a noaapLUKa

HE KOPUCTU MEPKU 3a NoAAPLWKa





