



ГЕН-И ПРОДАЖБА НА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ Скопје
 Булевар Партизански одреди 15А/1, 1000 Скопје, Северна Македонија
 Т: +386 1 58 96 400; Ф: +386 1 58 96 429
 Е: info@gen-i.eu; W: www.gen-i.si/en

Листа на производители

Име на производител	Седиште на производител	Број на лиценца	Важност на лиценца ОД	Важност на лиценца ДО	Инсталиран капацитет (kW)	Назив на електроцентрала	Тип на електроцентрала	Информација за користење на мерка за поддршка
Друштво за производство на електрична енергија ГЕН-И КАВ Сонце ДООЕЛ Скопје	бул. Партизански Одреди 15А/1, 1000 Скопје	ЕЕ-ПРОИЗ-1464-2025	13.03.2025	13.03.2060	8320	ФЕЦ Љубаш 2	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги ЕАМ ДОО Штип - ФЕЦ ЕАМ 4	индустриска зона Македонка бр.54, Штип	ЕЕ-ПРОИЗ-1280-2024	15.08.2024	15.02.2026	4950	ФЕЦ ЕАМ 4	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги Соларис Груп ДОО Куманово	Моше Пијаде бр.93-1/111, Куманово	ЕЕ-ПРОИЗ-1438-2024	26.12.2024	26.12.2059	1980	ФЕЦ Соларис Груп	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги Солар Енерџи Компани ДОО Куманово	Моше Пијаде бр.93-1/111, Куманово	ЕЕ-ПРОИЗ-1190-2025	20.01.2025	20.11.2060	1750	ФЕЦ Којнаре	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги Соларис ЛГ ДООЕЛ Куманово	Димитар Влахов бр.42/7, Куманово	ЕЕ-ПРОИЗ-1446-2025	24.02.2025	24.02.2060	740	ФЕЦ Соларис ЛГ	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
ТАБ МАК Д.О.О. ПРОБИШТИП ПРОБИШТИП	Македонски Революционери 50, Пробиштип, Р.С. Македонија	ЕЕ-ПРОИЗ-940-2023	08.05.2023	05.03.2026	8000	ФЕЦ ТАБ МАК и ФЕЦ Сонел	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги ИГМ-ТРЕЈД Илија и др. ДОО Кавадарци	Индустриска 2, Кавадарци	ЕЕ-ПРОИЗ-494-2021	26.07.2021	26.07.2056	2600	ФЕЦ ИГМ-Г, ФЕЦ ИГМ 5, ФЕЦ МАКАЗА и АБЦДЕ, ФЕЦ ФАКОМСКА	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Друштво за производство, трговија и услуги ИГМ-ТРЕЈД Илија и др. ДОО Кавадарци	Индустриска 2, Кавадарци	ЕЕ-ПРОИЗ-486-2021	03.06.2021	03.06.2056	5200	ФЕЦ ИГМ Цинкара, ФЕЦ ИГМ 2 и ИГМ 3, ФЕЦ ИГМ Нова, ФЕЦ ИГМ 2 НОВА 2 Блок 1, ФЕЦ ИГМ 5 Нова 2 Блок 2, ФЕЦ ИГМ 5 Нова 2 Блок 3	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
ПИ ЕНЕРГИ ДООЕЛ Ресен	Гоце Делчев 3, Ресен	ЕЕ-ПРОИЗ-1581-2024	10.04.2025	10.01.2026	2117	ФЕЦ ПИ ЕНЕРГИ 1	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка
Солар Енерџи НИЗ доо Куманово	1-ва 129, Куманово	ЕЕ-ПРОИЗ-1840-2025	30.12.2025	30.06.2026	6250	ФЕЦ СОЛАР ЕНЕРѢИ НИЗ	фотонапонска централа	не користи мерки за поддршка

ГЕН-И ПРОДАЖБА НА ЕНЕРГИЈА ДООЕЛ Скопје, Булевар Партизански Одреди бр15А/1, 1000 Скопје, Северна Македонија, Банкарска сметка: Комерцијална банка АД Скопје, Орце Николов 3, 1000 Скопје, 300-0000024827-51, IBAN: MK07300701002303232, Swift: KOBSMK2X; Банкарска сметка: Шпаркасе банка АД Скопје, Васил Иљоски 14, 1000 Скопје, 250-0101021089-55, IBAN: MK07250701000688936, SWIFT: INSBMK22; ЕМБС 6215092; Лиценца за снабдување со електрична енергија бр. ЕЕ-ЧААБ-137-2013 издадена од Регулаторна Комисија за енергетика и водни услуги на Република Северна Македонија

GEN-I ENERGY SALES DOOEL Skopje, Bulevar Partizanski Odredi no 15/A/1, 1000 Skopje, North Macedonia, Bank account: Komercijalna banka AD Skopje, Orce Nikolov 3, 1000 Skopje, 300-0000024827-51, IBAN: MK07300701002303232, Swift: KOBSMK2X; Sparkasse Bank AD Skopje, Str. Vasil Iljoski 14, 1000 Skopje, 250-0101021089-55, IBAN: MK07250701000688936, SWIFT: INSBMK22; EMBS 6215092; Electricity supply license no. EE-SNAB-137-2013 issued by the Regulatory Commission for Energy and Water Services of the Republic of North Macedonia